（様式第１号）

女がい いきと いている企 申

                           平成  年  月  日

  三重県知事       あて

                 申請者

                  企業（法人）の名称
                  代表者職・氏名              印

三重県「男女がいきいきと働いている企業」認証制度要綱第３条第２号の法令に違反する

重大な事実がないことを確認したうえで、第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記

● 用 況（平成２５年４月１日現在）

非正社

    人 数 うち女
パート    人（   人）

派 遣    人（   人）

契 約    人（   人）

その他    人（   人）

合 計    人（   人）

＊正社員とは常用労働者。原則役員は除くが、役員で常時一定の職務に従事し、他の一般の正規従業員と同じ賃金規則・賃

金の支払を受けている者は含む。

人   ）
役員    人 （    人）（うち事業主の親族＊以外の女性  人）

部長    人 （    人）（うち事業主の親族以外の女性   人）

課長    人 （    人）（うち事業主の親族以外の女性   人）

係長    人 （    人）（うち事業主の親族以外の女性   人）

その他   人 （    人）（役職名：          ）
 ＊親族とは、6 親等以内の血族及び 3 親等以内の姻族です。

・役職を兼ねている場合は、その旨を記入してください。

名

 〒□□□‐□□□□

代
（ふりがな）

A

ｽ

＊主たる事業に

○をつけてくだ

さい。

１建設業   製造業   情報・通信業

４運輸業、郵便業     ５卸売・小売業
金融業・保険業  ７不動産業・物品賃借業

学術研究、専門・技術サービス業
宿泊業、飲食サービス業
生活関連サービス業、娯楽業
教育、学習支援業     医療、福祉

3 複合サービス事業
サービス業（他に分類されないもの：   ）

5 その他（             ）

応募者
氏 名

（ふりがな）

所属部署・役職

電話・FAX

方 共 体 出

元の 印
国・県・市町 認証番号

 第     号

※認証企業の場合、記入してください

社

 数
平均勤

年
女性  人

男性  人

合計  人

平成 年